Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacan
MICHOACAN DE OCAMPO

v Estado de Actividades

DIF Del 01/ene./2021 al 31/may./2021

MICHOACAN
Usr: SUELEM Fechay | 14/jul./2021
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién ™ 06:15 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

2021

$6,378,207.32
$1,246.45
$17.62
$6,376,943.25

2020

$39,141,277.39
$66,886.42
$1,203,890.27

$37,870,500.70
$318,790,341.98

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA $259,774,844.79
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$259,774,844.79
$6,435,356.53
$253,339,488.26

$412,340.00
$412,340.00
$412,340.00

$266,565,392.11

$27,274,852.78
$15,298,044.96
$1,270,406.62
$10,706,401.20
$25,341,560.39
$18,656.02
$25,164,976.37

$157,928.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$52,616,413.17

$213,948,978.94

$318,790,341.98
$58,098,970.00
$260,691,371.98

$1,551,853.50
$1,551,853.50
$1,551,853.50

$359,483,472.87

$22,580,055.08
$14,264,494.01
$2,536,943.51
$5,778,617.56
$87,138,108.97
$173,240.00
$86,656,437.04

$308,431.93
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$109,718,164.05

$249,765,308.82
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C.P. SUELEM JANETH GONZALEZ RODRIGUEZ C.P. ERAMY SILVA MONTANO
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD DELEGADO ADMINISTRATIVO

LIC. MARIA DEL ROSARIO CRUZ GARCIA

DIRECTORA GENERAL
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